exterior de Can Salamó – Fase 3 del projecte bàsic i executiu per a la rehabilitació 
del l’edifici dit Can Salamó, a l’empresa 118 Studio Works, SL, amb NIF 
B67527515, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de 
clàusules administratives particulars.

Segon.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per import de 94.981,83€ (noranta-
quatre mil nou-cents vuitanta un euros, amb vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs, a favor 
de l’adjudicatària 118 Studio Works, SL amb NIF B67527515, amb càrrec a de les 
aplicacions pressupostàries, 6001.33405.6320001/projecte 2025/4/6001/1 
RDTG. Adequació Can Salamó i 6001.33405.6320000/projecte 2025/2/6001/5